
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fialová/lucie.fialova@osu.cz   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „KJO – rekonstrukce sociálních zařízení 

blok B - sever“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to i přes to, že žádost byla zadavateli doručena po 
lhůtě stanovené v § 98 odst. 3 zákona. V případě, že zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 zákona. 
 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o zaslání smlouvy o dílo v editovatelné podobě tak aby bylo možno vyplnit a dodat do 
nabídky. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že dle odst. 5. Obchodní a platební podmínky zadávací 
dokumentace smlouvu účastník v rámci nabídky nepředkládá. 
Obchodní podmínky v editovatelném formátu budou poskytnuty až vybranému dodavateli spolu 
s výzvou k předložení elektronicky podepsané smlouvy.  
 
  
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 

 
 
 

…….………………………………………….. 
                                                                                            Ing. Lucie Fialová  

                                                                                        referentka pro zadávaní veřejných zakázek 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 


		2024-01-22T09:46:55+0100
	Ing. Lucie Fialová




